
UCHWAŁA NR XXV.232.2021 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej położonej w miejscowości Dąbrówka, gmina Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t . j.  Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1 -

1. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Dąbrówka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka ewidencyjna o numer 280/10 z obrębu 0005, Dąbrówka, gmina Dąbrówka, nadaje się nazwę 
„SZCZĘŚLIWA”.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia je j ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka

Agnieszka Gryglas



Uzasadnienie do uchwały Nr XXV.232.2021 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr: 280/10 z obrębu
0005, Dąbrówka, gmina Dąbrówka stanowi własność Gminy Dąbrówka na podstawie Decyzji Wójta Gminy 
Dąbrówka nr 14/2020 znak ZZ.6831.1.6.2019 z dnia 20 kwietnia 2020 r.

W dniu 2 marca 2021 r. zostało wydane Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
w związku z zamiarem nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dąbrówka. W obwieszczeniu

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówka oraz na tablicy ogłoszeń w miejscowości 
Dąbrówka oraz umieszczone na stronie B1P Urzędu Gminy Dąbrówka. W wyznaczonym terminie do Urzędu 
Gminy Dąbrówka nie wpłynęła żadna ankieta z propozycją nadania nazwy dla w/w drogi.

Wobec powyższego wszystkie przesłanki zostały spełnione i podjęcie uchwały w niniejszej sprawie jest 
zasadne.

poinformowano o możliwości zgłoszenia propozycji nazw ulic w formie ankiet. Konsultacje zostały 
przeprowadzone od dnia 3 marca 2021 r. do 6 kwietnia 2021 r. Niniejsze obwieszczenie zostało wywieszone

PRZEWODNICZĄCA
R I |  ‘ Ła



uc
hw

ał
a:

 X
XV

PO
 d

ni
a 

20
21

-0
4.


